
Mayıs sayımızda bir panda kuklası tasarlamanızı ve 
kuklanızla çektirdiğiniz bir fotoğrafınızı bize göndermenizi 
istemiştik. İşte fotoğraflarınız! Burada yer veremediğimiz 
fotoğraflarınızı da internet sitemizde görebilirsiniz.  
İnternet sitemizin adresi: 
http://www.merakliminik.tubitak.gov.tr/

Küçük

İşbaşında
Eller

Ömer Faruk Eken - 5 yaş - Samsun Zeynep Duru Horozcu - 4 yaş - Isparta Yusuf Ali Yarıkkaya - 4 yaş - Mersin

Zeynep (5 yaş) ve Ömer (2 yaş) Veli 
AnkaraMustafa Yiğit Arlıer - 6 yaş - Çankırı

Zeynep Nazenin ve Elif Jilda Başaran 
4 yaş - Şanlıurfa Asya Adıbelli - 4 yaş - Kırşehir

Esra (7 yaş) ve Nisa Nur (5 yaş) 
   Özsöyler - Adana Buğlem Göksin - 7 yaş - Kıbrıs

Feyza İnci Yenen - 5 yaş - Kayseri

Ömer Faruk Kuru - 6,5 yaş - İstanbul
Hazar Çoban - 2 yaş - Hatay

Zeynep Feyza Tuğrul (5 yaş) ve Hatice 
Güzel (3 yaş) - Ardahan Ömer Hamza Şahiner - 5 yaş - Malatya

Cihangir Toraman - 4 yaş - Kütahya Eymen Aslan - 3,5 yaş - Mardin



Eylül 2018 sayımız için atık malzemeler kullanarak bir 
deniz canlısı maketi ya da süsü tasarlamanızı istiyoruz. 

Tasarladığınız maket ya da süs eşyasıyla birlikte 
çektireceğiniz bir fotoğrafınızı adınızı, soyadınızı, yaşınızı 

ve yaşadığınız ili yazarak bize gönderin. Bunun için 
15 Ağustos’a kadar süreniz var. Adreslerimiz aşağıda: 

TÜBİTAK Meraklı Minik Dergisi
“Küçük Eller İşbaşında” Köşesi

TÜBİTAK Ek Hizmet Binası
Kavaklıdere Mahallesi Esat Caddesi No: 6 

06680 Çankaya ANKARA
e-posta: merakli.minik@tubitak.gov.tr

http://www.merakliminik.tubitak.gov.tr/form
/sen-de-gonder

Ali Eymen Göl - 4 yaş   
 Kahramanmaraş

Emir Barkın Kozan - 3 yaş - Tekirdağ

Çınar Parlak - 3,5 yaş - AydınGöktuğ Koca - 4 yaş - Osmaniye

Gökçe Arslan - 4 yaş - MuğlaBelçim Nida Ülgen - 6 yaş - Bursa

Ayça Elzem (5 yaş) ve Çağla Asel 
            (4 yaş) Mollaoğlu - Rize

İdil Varlı - 6 yaş - Çanakkale

Rüzgar Kartaltepe - 4 yaş - İzmir Çopraşık İlkokulu Anasınıfı Civcivler Sınıfı - Çorum

Emir Ertürk - 3 yaş - KonyaAslı Ertok - 5 yaş - Eskişehir

Gökçe Işık - 4,5 yaş - Denizli

Nilay Büşra Kalender - 5 yaş - Kocaeli


